



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
19 de Mayo del 2022 20:55:49	IBAAH146394
FOLIO FISCAL	
FBB23F7E-1316-4847-A956-8619F52660A6	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000000 018	44121600- Suministros de escritorio	20	TELERA PZ	H87-Pieza	PIEZAS	\$1.50	\$30.00	
Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000000 003	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	30	BOLILLO	H87-Pieza	PIEZAS	\$1.50	\$45.00	
Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020565000 000	50112013- Pavo, procesado con aditivos	1.274	JAMON AME	KGM- Kilogramo	KILO	\$140.00	\$178.36	
Base: 178.36,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020500700 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.976	QUESO PUERCO	KGM- Kilogramo	KILO	\$168.00	\$163.97	
Base: 163.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000000 663	50405300- Cebollas	0.275	CEBOLLA BCA	KGM- Kilogramo	KILO	\$26.91	\$7.40	
Base: 7.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100330 338	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.50	\$44.50	
Base: 44.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020596600 000	50131803- Imitación de queso	0.454	PANELA	KGM- Kilogramo	KILO	\$164.01	\$74.46	
Base: 74.46,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000000 087	50406500- Tomates	0.705	JITOMAT SALA	KGM- Kilogramo	KILO	\$19.90	\$14.03	
Base: 14.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101700 302	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	COSTENA RAJA	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.70	\$35.70	
Base: 35.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 538260914204800235214

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 42/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$593.42
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$593.42

CADENA ORIGINAL

||1.1|FBB23F7E-1316-4847-A956-8619F52660A6|2022-05-19T20:56:50|SST060807KU0|nkbiTAAnVeypgT9WzIMnhF3j1OA6NjPYRF7ZNpt02USeEsF0+VlgMbLoOxPROFTA0d4UbNj/d6kdJeNx4dPzEX+q5ckSXm9zUD3hx0ETu+o0BDgYZDdD1ncKeJ+Lr6Varwpe9fgeZdmx46MPz730QL+YUFmc0wBx81qPVhA9cmkMT2kbRh+QUHl4GC3tAxEz3Za7YyA0EAJ+DLneY1lqvSX1/StczwEBXPh9e3OdDTVtaTpVWpayadlJKBCtrVq7G+TEYBzmwzFBSa7lce2jpVVcPg8VkophEwLGamOzednWKNQFki/4Iz6VDfXRvBpnOGDHu3+Zn6gL/2NHW/vqQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

nkbiTAAnVeypgT9WzIMnhF3j1OA6NjPYRF7ZNpt02USeEsF0+VlgMbLoOxPROFTA0d4UbNj/d6kdJeNx4dPzEX+q5ckSXm9zUD3hx0ETu+o0BDgYZDdD1ncKeJ+Lr6Varwpe9fgeZdmx46MPz730QL+YUFmc0wBx81qPVhA9cmkMT2kbRh+QUHl4GC3tAxEz3Za7YyA0EAJ+DLneY1lqvSX1/StczwEBXPh9e3OdDTVtaTpVWpayadlJKBCtrVq7G+TEYBzmwzFBSa7lce2jpVVcPg8VkophEwLGamOzednWKNQFki/4Iz6VDfXRvBpnOGDHu3+Zn6gL/2NHW/vqQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

jSpJpCZWV0lOMVbIFdclCXGZiPDE8p/3iTTTnI5CFQT5xY/NILbu64TpoWnVYIUcZ+k+bLAKS37u7p3nTsuipskOe8pWXoe/n2DyXdEVZVx4XLgvBcQ2MZA+0E8SBDHBVqMwdTXxHKX1doRQ1yfdSYyG3AJjNr8FTv4A86Ltp1QWBUv5DElxTkWkQUdCldBmQCfY0cmXxhDiRi8r/5flXO83H4KsLpL/8RQbMi7IEaYAiAZtqDwCx41UjrsSmHIfnfrLZ05zrVfSY8dyhet2G1mgQq3gm8yHRyJ4ca/DQBf8xjrGLPjmQ/8YHZ6MZDSf4T4YlwH/649urwyA61fzw==



Lugar, fecha y hora de emisión:	62590 a 19 de Mayo del 2022 20:55:49	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	19 de Mayo del 2022 20:56:50	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		